2317-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2013 № 824

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 06.12.2012 № 609 «О проведении выездных
заседаний Консультативного совета и комитетов
Законодательного Собрания Пермского края
в 2013 году»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 06.12.2012 № 609 «О проведении выездных заседаний Консультативного

совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2013 году»

следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Примерный график рассмотрения вопросов на

выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания

Пермского края в 2013 году» исключить строку:

О ходе реализации Закона
Пермского края от 07.12.2011
№ 864-ПК «О передаче органам
местного самоуправления
отдельных государственных
полномочий по организации
оказания медицинской помощи на
территории Пермского края в
соответствии с территориальной
программой государственных
гарантий оказания гражданам
Российской Федерации бесплатной
медицинской помощи»

Комитет по
социальной
политике

IV
квартал

Кунгурский
муниципальный

район

1.2. В приложении 2 «Примерный график рассмотрения вопросов

на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского края

в 2013 году»:

2317-13

2

строку:

Комитет по
государственной
политике и
развитию
территорий

Об опыте и проблемах
осуществления муниципальными
образованиями Пермского края
первого уровня отдельных
государственных полномочий и
полномочий по вопросам
местного значения и роли
органов государственной власти
Пермского края в их решении

II
квартал

По согласованию
в одном из

муниципальных
районов

Пермского края

изложить в следующей редакции:

Комитет по
государственной
политике и
развитию
территорий

Об опыте и проблемах
осуществления
муниципальными
образованиями Пермского края
отдельных государственных
полномочий

II
квартал

Пермский
муниципальный

район

строку «Комитет по развитию инфраструктуры» изложить

в следующей редакции:

Комитет
по развитию
инфраструктуры

О мерах, принимаемых
Правительством Пермского края
по приведению в нормативное
состояние транзитных
автомобильных дорог и
искусственных сооружений
(мостов) на них.
О завершении строительства
Перинатального центра в
г.Кунгуре

II
квартал

г.Кунгур

О ходе строительства объекта
краевой инвестиционной
Программы регионального
развития «Реконструкция
национального Коми-
Пермяцкого драматического
театра им.М.Горького»

III
квартал

г.Кудымкар

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков